MUNCÍPIO DE CAMPO ALEGRE –SC

_______________________________________________________

1ª ALTERAÇÃO AO PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 112/2010, PREGÃO (presencial)

Considerando Ofício nº 043-1º/1º/2º/9ºBBM, o deferimento da Secretaria de Finanças e a Autorização da Autoridade Superior, ALTERA-SE o item 2.1.3 do edital, que estabelece o prazo de entrega do veículo, que passa a vigorar conforme segue:

2.1.3 - O prazo para entrega do veículo será de no máximo 60 (sessenta) dias consecutivos, contados após o recebimento da Autorização de Fornecimento (que será via fax ou e-mail).

E, em conseqüência de tal alteração, ALTERA-SE a data de abertura, a data do recebimento dos envelopes contendo a documentação e proposta, e as datas limites para autenticação de documentos, conforme transcreve-se abaixo e que passa a vigorar:

“1.1.1 - DATA, HORÁRIO E LOCAL PARA A ENTREGA DOS ENVELOPES COM A DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS: ATÉ AS 13 HORAS E 45 MINUTOS, DO DIA 23/12/2010, NO PROTOCOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE, sito a Rua Cel. Bueno Franco, 292, em Campo Alegre-SC.”

“1.1.2 - DATA, HORÁRIO E LOCAL PARA INÍCIO DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO

DIA: 23/12/2010
HORA: 14 HORAS
LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE, sito a Rua Cel. Bueno Franco, 292, em Campo Alegre-SC.”

4.5.1.1 - A autenticação por servidor público de que trata o item 4.5.1, somente poderá ser realizada até às 13 horas e 30 minutos do dia 23/12/2010, na sede da Prefeitura Municipal de Campo Alegre.

6.1.2.1.1 - A autenticação por servidor público de que trata o item 6.1.2.1, somente poderá ser realizada até às 13 horas e 30 minutos do dia 23/12/2010, na sede da Prefeitura Municipal de Campo Alegre.

8.2.1 - A autenticação por servidor público de que trata o item anterior, somente poderá ser até às 13 horas e 30 minutos do dia 23/12/2010, na sede da Prefeitura Municipal de Campo Alegre.

As demais informações contidas no Edital do processo licitatório em epígrafe permanecem inalteradas e em vigor.

Publique-se esta alteração na imprensa oficial deste Município e no site www.campoalegre.sc.gov.br , no DOM.

Publique-se ainda o Edital consolidado com a 1ª alteração no site do Município www.campoalegre.sc.gov.br
Campo Alegre, 10 de dezembro de 2010.

VILMAR GROSSKOPF

Prefeito Municipal

Visto e de acordo,

PIERRE ANDRADE DOS SANTOS

Assessor Jurídico

OAB 15.760